

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

№	Принято Городской Думой «»	20 года
	РЕШЕНИЕ	
Сахалинска от 24.05.	тившей силу части 4 решения Городской Дум .2023 № 1165/57-23-6 «Об утверждении Отчета нований муниципального дорожного фонда го «Город Южно-Сахалинск» за 2022 год»	а об использовании
общих принципах ор статьей 26 Устава гор Городской Думы гор	со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2 оганизации местного самоуправления в Россиродского округа «Город Южно-Сахалинск», стода Южно-Сахалинска от 03.10.2014 № 2/1-1 да Южно-Сахалинска»:	ийской Федерации» гатьей 15.1 Решения
№ 1165/54-23-6 «Об муниципального дорогод» признать утратив	пения Городской Думы города Южно-Сахали утверждении Отчета об использовании бюдже жного фонда городского округа «Город Южношей силу. Ту со дня опубликования в газете «Южно-Сахали	етных ассигнований -Сахалинск» за 2022
Мэр города Южно-Сахалин	нска	С.А.Надсадин

от «____»____20__ г.